DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCREVENDO COM A
CÂMERA: ANÁLISE DOS ASPECTOS ESTÉTICOS, POLÍTICOS, SOCIAIS E
CULTURAIS NO CURTA-METRAGEM/DOCUMENTÁRIO "MULHERES PROIBIDAS DE
AMAR", PRODUZIDOS POR ALUNOS DO 3º PERÍODO DO CURS de autoria de MARIA
EDUARDA SOARES SANTOS RODRIGUES, EDVÂNEA MARIA DA SILVA, foi publicado
nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20479

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20479